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___________________________________ ________________________  
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA PËRMET 

 

 

Nr._______ Prot                                                                                           Përmet, më 12.04.2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:  OE  O L S I shpk me NIPT J63423463I 

 

Adresa: Fier, Patos Fshati Griz. Rruga Fier-Patos. Banesa në km 6 (OLSI) shpk. 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar - Mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 21817-03-11-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant për Bashkinë Përmet dhe institucionet në 

varësi për vitin 2022” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Nga data e lidhjes së kontratës deri në 31.12.2022 

 

Publikimet e mëparshme Buletini i Njoftimeve Publike  Nr.23 datë 21.02.2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë 2 (dy) ofertues me 

këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. EUROPETROL DURRES ALBANIA shpk                                  K24010212N 

                 Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t    

Vlera  8 115 937.8 (tetë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e tridhjetë e shtatë 

presje tetë) lekë pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 12.12  

(dymbëdhjetë presje dymbëdhjetë) lekë/litër. 

 

2.    O L S I shpk                                                                              J63423463I 

Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t 

Vlera 8 069 123.2 (tetë milion gjashtëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzetë e tre presje dy) lekë 

pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë absolute 26 (njëzetë e gjashtë) lekë/litër. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

-Operatori Ekonomik EUROPETROL DURRES ALBANIA shpk me NIPT K24010212N   

Konkretisht për arsyet e mëposhtme: 

- Nuk ka paraqitur dokumentacion të saktë për përmbushjen e pikës 2.2.1 Për kapacitetin 

ekonomik dhe financiar. 

- Llogaritja e çmimit sipas shtojcës 2 të DST të paraqitur nga ky OE tejkalon fondin limit 

të përcaktuar nga AK.  

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të nenit 92 të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin 

publik” si dhe referuar kritereve të pranimit dhe kualifikimit komisioni i vlerësimit të ofertave 

konkludon se operatori ekonomik EUROPETROL DURRES ALBANIA shpk nuk ka paraqitur 

dokumentacion të plotë në përputhje me kriteret e vendosura duke e shpallur ofertë të 

pavlefshme. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE O L S I shpk me NIPT 

J63423463I me adresë Fier, Patos Fshati Griz. Rruga Fier-Patos, Banesa në km 6 (OLSI) shpk se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 069 123.2 (tetë milion gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e njëzetë e tre presje dy) lekë pa TVSH dhe me normë fitimi të shprehur në vlerë 

absolute 26 (njëzetë e gjashtë) lekë/litër është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Alma HOXHA 
 

 

 


